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QUADRO ECONOMICO

Al
A2

B.1
B.2
B.3

Importo Lavori
Importo lavori efficientamento

Oneri per la sicurezza

Totale complessivo dei lavori

Somme a disposizione
I.V.A. 22% su A
Somma per responsabile del procedimento (2% di A)

Imprevisti (IVA compresa)

Totale somme a disposizione

Totale complessivo impegno di spesa (A + B)

39.300,00
600,00

39.900,00

8.778,00
798,00
524,00

10.100,00

50.000,00
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