

Regione Veneto

COMUNE DI CALTO

Piazza iv Novembre, 165 - 45030 Calto (RO)



EFFICIENTAMENTO ENERGETICO AGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA G. GARIBALDI, VIA C. MUNARI, VIA COLONNELLI, VIA G. MARCONI, VIA A. MORO, VIA D. ALIGHIERI, VIA LUNGO PO





Progettista: ing. SILVIA FUSO

Documento:

Titolo dell'elaborato:

05

INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO Quadro economico

REV.	DATA EMISSIONE	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO
01	03/08/2020	Progetto Definitivo-Esecutivo efficientamento			

QUADRO ECONOMICO

Α	Importo Lavori		
A.1	Importo lavori efficientamento	€.	39.300,00
A.2	Oneri per la sicurezza	€.	600,00
	Totale complessivo dei lavori	€.	39.900,00
В	Somme a disposizione		
B.1	I.V.A. 22% su A	€.	8.778,00
B.2	Somma per responsabile del procedimento (2% di A)	€.	798,00
B.3	Imprevisti (IVA compresa)	€.	524,00
	Totale somme a disposizione	€.	10.100,00
	Totale complessivo impegno di spesa (A + B)	€.	50.000,00